7A136-YHS-50 CANDADO 50MM CASTOR 6 PZA $1.100 0% $6.600

7A136-YHS-30 CANDADO 30 MM CASTOR DORADO 6 PZA $600 0% $3.600

7A136-YHS-40 CANDADO 40 MM CASTOR DORADO 6 PZA $750 0% $4.500

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$132.300
$0
$25.137
$0

$157.437

SON: CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

HL-210 RESALTADOR PASTEL x 6 PZAS. 6 SET $2.750 0% $16.500

ANC-1922 FIGURAS DE FIELTRO ADHESIVAS FLORES 12 ROL $680 0% $8.160

AG-2130-AP AGENDA ETERNA 8 PZA $3.950 0% $31.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$132.300
$0
$25.137
$0

$157.437

SON: CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS